%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Sekretariati Teknik i KKU
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

E‘:: gQEE
PER PERDORIM REZERVE UJORE
He.O dats TTI05/2602

A.EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: PROJEKSION ENERGI SH.A. TIRANE.
B. OBJEKTIT TE LEJES DHE SPECIFIKIMET E TlJ:

Baseni Ujémbledhés Seman. Ne miedhjen e dt 27/05/2009 miratoi lejen e zhfytezimit te
rezerves ujore per hidrlogji ne hidrocetralin ekziztues.

1-Hidrocintrali | Rehoves:
Burimi ujore eshte pronesi shtreterore ndodhe ne Rethin e Kolonje ne komunen Qender

kéto specifikime:
Kordinatat e vepres ne perroin “Razdollit’;

X=4466323 M Y=4476376.56 M Z=1282 M
Q= 580 I/sek

Kordinatat e vepres ne perroin “Gllodishtoves”:

X=4467412.79 M Y=4476572.87 M Z=1350 M
Q=420 I/sek

C. SASIA E UJIT QE JEPET NE PERDORIM 520 (I/sek) dhe 400l/sek.Kjo sasi do te jepet ne
perdorim kur te jene plotesuar nevojat per uje te pijshem dhe per vaditje.
Vendshkarkimi i ujrave te perdorura ne perrua

D-AKTIVITETI PER TE SILEN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJOR EESHTE:
PRODHIM HIDROLLOGJIE

E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 27/05/2014 . Leja fillon q& nga momenti i
firmosjes nga Pérgjegjési i Agjencisé sé Basenit Ujémbledhés dhe nga Kryetari i Késhillit t&
kétij baseni. Marrési i késaj leje éshté i detyruar t& plotésojé té gjitha kushtet qé i
bashkangjiten késaj leje.

PER AGJENCINE E _ PER KESHILLIN E
BASENIT UJEMBLEDHES BASENIT UJEMBLEDHES
PERGJEGJESI '
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